
承認第１１号

   専決処分を報告し、承認を求めることについて

 地方自治法第１７９条第 1項の規定により、別紙のとおり専決処分したので、同条第３項の
規定によりこれを報告し、承認を求める。

  平成２６年１１月２８日提出

中間市長 松下 俊男  





平成２６年度 中間市一般会計補正予算（第３号） 

 平成２６年度中間市の一般会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１４，１００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１７，７１６，９００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「 第１表 歳入歳出予算 

補正 」による。 

  平成２６年１１月２１日 

中間市長  松下 俊男   
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その他の
特 別 職

その他の
特 別 職

その他の
特 別 職

( 21 )
300

( 21 )
300

( )

（　　）は再任用職員の人数

管 理 職
手 当

補正後 28,719 12,319 331
補正前 28,719 12,319 331
比 較

地域手当

166,231

（単位：千円）

（単位：千円）

合 計

53,547

248,437

2,599,490352,867

28,659

166,231

54,506

249,396

48,401

28,659

352,867

959

412,947

1,829,376 412,947

959

退職手当組合負担金

194,432

共 済 費

(2.95月分)
25,970

3,846

195,39133,631

(2.95月分)
117,830

5,469

48,401

54,005

3,84624,813

計

1,212,895

(2.95月分)

33,631

共 済 費給 与 費

比　較

の 内 訳
39,176
39,176

区 分

区 分

補 正 前

長等

計

議員

2

62

62

職員数(人）

２．　　一 般 職

比 較

補正前

給 与 費 明 細 書

1,758

報 酬

計

803

長等

4,300

6,704 27,205
6,704 27,205 40,277

134,664

133,705

27,096

19,344

7,752
2,192

議員

959

27,096741

19

720 41,845

91,860

給 与 費

24,813

117,830
25,970

52,748

5,469

2,192

91,860

(2.95月分)

(2.95月分)

19,344

議員

42,804 7,752

計給 料
期 末 手 当
年間支給率 

(月分）

(2.95月分)

１．　　特 別 職

2

19

782

区 分 職 員 数

(人）

補正後

長等

計

51,789 1,758

54,005

10

959

4,300

959

959

44,577

休日勤務

4,071
手 当

合 計

438,030

管理職員特
別勤務手当

616,481

住居手当

4,300

期 末 勤 勉

2,595,190

指定勤務
手    当

通勤手当

職 員 手 当

職員手当 扶養手当

1,212,895

補 正 後

給 料

19,539

宿 日 直

100

手 当

10
19,539

4,300

　　（１）　　　総 括

手 当
時間外勤務

1,833,676620,781

4,071

手　　　当

（単位：千円）

手 当
438,030

夜間勤務

100
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区 分 説 明

職員手当 4,300 そ の 他 の 増 減 4,300

（２）　職員手当の増減額の明細

増 減 事 由 別 内 訳増 減 額

（単位：千円）

衆議院議員総選挙
投開票事務に伴う
時間外勤務手当の

増額

備 考
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